
UCHWAŁA NR VIII/71/2019
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie zmian w statutach sołectw Gminy Radziłów

Na podstawie art. 35 ust.1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Radziłów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/70/15 Rady Gminy Radziłów z dnia 30 września 2015 r. w sprawie nadania statutów 
jednostkom pomocniczym Gminy Radziłów – sołectwom (Dz. Urz. Woj. Podl., z 2015 r. poz. 3362) 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W statucie Sołectwa Barwiki, stanowiącym załącznik nr 1 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

2. W statucie Sołectwa Borawskie – Awissa, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

3. W statucie Sołectwa Brodowo, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

4. W statucie Sołectwa Brychy, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

5. W statucie Sołectwa Czachy, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

6. W statucie Sołectwa Czerwonki, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

7. W statucie Sołectwa Dębówka, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

8. W statucie Sołectwa Dusze, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

9. W statucie Sołectwa Glinki, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

Id: 81544D08-757A-4ABF-A865-9383C174EDC3. Podpisany Strona 1



10. W statucie Sołectwa Janowo, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

11. W statucie Sołectwa Karwowo, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

12. W statucie Sołectwa Kieljany, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

13. W statucie Sołectwa Klimaszewnica, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

14. W statucie Sołectwa Konopki-Awissa, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

15. W statucie Sołectwa Konopki, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

16. W statucie Sołectwa Kownatki, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

17. W statucie Sołectwa Kramarzewo, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

18. W statucie Sołectwa Łoje - Awissa, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

19. W statucie Sołectwa Mścichy, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

20. W statucie Sołectwa Mikuty, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

21. W statucie Sołectwa Ostrowik, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

Id: 81544D08-757A-4ABF-A865-9383C174EDC3. Podpisany Strona 2



22. W statucie Sołectwa Okrasin, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

23. W statucie Sołectwa Racibory, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

24. W statucie Sołectwa Radziłów rejon 1, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

25. W statucie Sołectwa Radziłów rejon 2, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

26. W statucie Sołectwa Rydzewo Szlacheckie, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

27. W statucie Sołectwa Rydzewo Pieniążek, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

28. W statucie Sołectwa Sośnia, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

29. W statucie Sołectwa Słucz, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

30. W statucie Sołectwa Szlasy, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

31. W statucie Sołectwa Szyjki, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

32. W statucie Sołectwa Święcienin, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

33. W statucie Sołectwa Wiązownica, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Id: 81544D08-757A-4ABF-A865-9383C174EDC3. Podpisany Strona 3



„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

34. W statucie Sołectwa Wypychy, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

35. W statucie Sołectwa Zakrzewo, stanowiącym załącznik nr 2 w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i rada 
Sołecka pełni obowiązki do dnia wyboru nowych organów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Mroczkowski

Id: 81544D08-757A-4ABF-A865-9383C174EDC3. Podpisany Strona 4




